Product Data Sheet

HNW630JR

HNW630JR

Kompaktni jistic h3+ P630 LSI 40 kA, 3-pélovy, In 630 A

Technicky list

Provedeni

Druh Fizeni

Poloha neutrélniho vodice
Pocet zajisténych pola
pocet poll

typ polu

Tvar konstrukce

Funkce

Kompletni pfistroj s ochrannou jednotkou
Provedeni jako hlavni vypinac

Provedeni jako zafizeni pro NOUZOVE VYPNUTI
Provedeni jako bezpecnostni spinac

Provedeni jako spinac pro udrzbu/opravy
Funkce spoustéce

Integrovana ochrana zemniho spojeni

Ovladaci a signalizacni prvky

Integrovany motoricky pohon

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC
Druh napdjeciho napéti

frekvence

Napéti
jmenovité izolaéni napéti
jmenovité impulzni vydrzné napéti

S podpétovou spousti

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Rozpinaci schopnost pfi 440 V (EN 60947-2)
Jmenovity proud pfi 65°C podle IEC 60947
Jmenovity proud pfi 70°C podle IEC 60947

Odpojovaci kapacita na 1 pdl pfi It 230 V (EN
60947-2)

Odpojovaci kapacita na 1 pdl pfi It 400 V (EN
60947-2)
Odpojovaci kapacita na 1 pol pfi It 415 V (EN
60947-2)
Rozpinaci schopnost pfi 230 V (EN 60947-2)

Rozpinaci schopnost pfi 240 V (EN 60947-2)

Rozpinaci schopnost Icu pfi 400V (IEC/EN 60947-2)

Rozpinaci schopnost pfi 415 V (EN 60947-2)

kolik

bez neutralu

3

3P

3P3D

kompletni pfistroj v krytu

ano
ano
ne
ne
ano
LSI
ne

ne

220/690V
AC
50/60 Hz

800V
8 kv

ne

630 A
7 kA
570 A
510 A
10 kA

10 kA
10 kA

70 kA
70 kA
40 kA
40 kA

Technické zmény vyhrazeny



Vykon

_empty_

_empty_

_empty_

_empty_

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

tepelné ztraty na pol

Vybaveni

Doba aktivovani pfi otevirani

Rozmeéry

hloubka

vyska

Sitka

Instalace, montaz

Montaz nosné listy s volitelnym adaptérem

Pripojeni
pfipojeni
typ pfipojeni
Kabel

Material kabelu

Zarizeni
Motorovy pohon volitelny
Mozna doplnkova zafizeni

Pripad pouziti

Kategorie pouzivani

Normy

_empty_
Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Stupen znecisténi podle IEC 60664 / IEC 60947-2
Vyska n.m.

Teplota

Cejchovaci teplota
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254 W
40,6 W
762 W
1219W
190,5W
63,5W

10 ms

150 mm
260 mm
140 mm

ne

pfedni pfipojeni
spojeni s kabelovymi oky

Cu/Al

ano
ano

IEC 60947-2

dotceno

1P4X

2000 m

50°C
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